
26.  ledna 2022
od 10.00 h

„Školení pro akreditaci poskytovatelů 
služby IP sken“

ONLINE WEBINÁŘ

Úřad průmyslového vlastnictví pořádá v rámci aktivit 
na podporu ochrany průmyslového vlastnictví online webinář 

„Školení pro akreditaci poskytovatelů služby IP sken“

Předem vám zašleme odkaz, jehož prostřednictvím se k webináři připojíte.
Účast na webináři je zdarma.

REGISTRUJTE SE, prosím, prostřednictvím systému, který je dostupný v sekci Vzdělávání 
na stránkách upv.gov.cz.

Pro více informací kontaktujte paní Evu Hazuchovou, 
tel.:  220 383 184,    e-mail: ehazuchova@upv.gov.cz

Pro účast na webináři není třeba instalovat žádný speciální software. 
Budete potřebovat pouze počítač připojený k internetu, webový prohlížeč Google Chrome nebo Microsoft Edge 
a sluchátka s mikrofonem.

 
Úřad průmyslového vlastnictví k provádění služby IP sken po proškolení akredituje 
poskytovatele z řad patentových zástupců a advokátů specializujících se na práva 
duševního vlastnictví.

Po absolvování tohoto školení patentoví zástupci a advokáti specializující se  na duševní 
vlastnictví mohou požádat o akreditaci k poskytování služby IP sken.

Akreditovaní poskytovatelé služby  IP sken poskytují malým a středním podnikům pora-
denství, které je dotováno z fondu Cosme Fund. 


